
DOHDDA o vYPoŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO oBoHACENI'

Uzavřená dle § 2991 a násl, Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
mezi Smluvními stranami:

Úbjednateiem

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková Organizace
Sídl.| Gen. .1 . Kholla 2501, 269 01 Rakovník
IC 16980123

A

Dodavatelem

Michal Hrdlička

IČ 72034581 DIČ

Článek I.

Popis skutkového stavu

1. Dne 4. 9. 2024 uzavřeli účastníci dohody Ráıncovou kupní Smlouvu, jejímž předmětem býlo dodání
brambor do školní jídelny.

2. Na výše uvedenou Smlouvu Se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v Souladu Se Zákonem c. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejnění těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla řádně publikována v regištru Smluv dne 08.10.2024 pod ID Smlouvy 30334108,
čímž nastala účinnost Smlouvy k tomuto dni, toto původní Zveřejnění bylo nahrazeno novým Ze
dne 30.10.2024 pod ID 28763036.

4. V Období Září až prosinec 2024 došlo k vzájemnému plnění z uzavřené Smlouvy v podobě dodání
zboží a finančního plnění v celkové částce SX 2.688,- Kč, tj. 21.504,- Kč. Před zveřejněním
smlouvy jde o částku 3x2.688,- Kč, tj. 8.064,-Kč.

5, Vzhledem k tomu, Že plnění uvedene' v bodě 4. tohoto článku nastalo před uveřejněním smlouvy
v registru Smluv, výše uvedená plnění se tímto na obou Stranáeh považují Za bezdůvodně
obohacení.

Článek II.

Vypořádání bezdůvodného obohacení

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Účastníci dohody Se tímto domluvili na vypořádání bezdůvodného obohacení dle čl. I této dohodytak, že ponechánisi vzájemého plnění.
Každá Ze Smluvních stran prohlašuje, že Se neobohatila na úkor druhé Smluvní Strany a jednala
v dobré víře.

Čıánøk III.
Závěrečná ustanovení

Rádným 'uveřejněním vregistm smluv nabyla Smlouva účinnosti a veškeré další závazky Zní
vyplývající jsou nadále V platnosti.
Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této Smlouvě výslovně neupravená Se řídí příslušnými
právnímípředpisy, Zejména občanským Zákoníkem.
Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru 'smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
VZvlaštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto Smluv a o registru Smluv
(Zákon O registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění v Souladu Se Zákonem o registru Smluv provede Střední
průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace, a to do 30 dnů Od uzavření
Smlouvy.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž po jednom Stejnopisu' obdrží každá Ze
Smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední Smluvní strany a nabývá 'účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



